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                                                                ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

                          (Από το πρακτικό της υπ’ αριθ. 1  /6/2/2014 συνεδρίασης του ∆ιοικητικού Συµβουλίου 

                                                      Αριθµ. Απόφ. 4/2014  

Θέµα: «Έγκριση της διαδικασίας ένταξης της Κ.Ε.Π.Π.Ν.Α. του ∆ήµου 

Πωγωνίου στην Ε.Α.Π.-άνοιγµα λογαριασµού στην τράπεζα µόνο για την 

ΕΑΠ -ορισµός υπαλλήλου της Κ.Ε.Π.Π.Ν.Α. ως  εκκαθαριστή για την 

Ε.Α.Π.» 

Σήµερα την 6 Φεβρουαρίου του έτους 2014 ηµέρα Πέµπτη και ώρα 11:00 π.µ., 

στο Καλπάκι  και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το 

∆ιοικητικό Συµβούλιο της Κοινωφελούς Επιχείρησης ∆ήµου  Πωγωνίου ύστερα από  

πρόσκληση του Προέδρου του αρ. Πρωτ: 36/30-1-2014 , που επιδόθηκε νόµιµα 

στα µέλη του ∆.Σ..  

Αφού διαπιστώθηκε η νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι από τα έντεκα (11) µέλη 

βρέθηκαν παρόντα τα οκτώ (8) δηλαδή: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                 ΑΠΟΝΤΕΣ 

 

1.ΚΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ                                                1.ΜΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2.ΓΚΟΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                              2. ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3.ΜΠΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                      3.ΧΑΣΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

4.ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5.ΦΩΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

6.ΜΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΕΟΟΚ18-ΡΗΤ



7.ΓΚΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

8.ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Άρχισε η συνεδρίαση υπό την προεδρία του κ.Κάκου Ευθύµιου. 

Ο Πρόεδρος εισηγούµενος το 4ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης είπε τα εξής:  

 «Η Ενιαία Αρχή Πληρωµής (ΕΑΠ), µε έγγραφό της µε Αρ. Πρωτ. 
ΕΑΠ2000078ΕΞ2014/13-01-2014, µας περιλαµβάνει στους φορείς που θα 
ενταχθούν στο σύστηµά της. Η Κοινωφελής Επιχείρηση ∆ήµου Πωγωνίου- όπως 
και κάθε Ν.Π.Ι.∆. - προκειµένου να ενταχθεί στο σύστηµα της Ενιαία Αρχή 
Πληρωµής για την πληρωµή των αµοιβών του προσωπικού (µισθοδοσία, 
υπερωρίες, αποζηµιώσεις επιτροπών, δικαστικές αποφάσεις που αφορούν 
επιδόµατα ή αποζηµιώσεις, έξοδα κίνησης, κλπ), θα ακολουθήσει συγκεκριµένη 
διαδικασία, η οποία απαιτεί: 
i). Άνοιγµα Τραπεζικού Λογαριασµού (στην ίδια Τράπεζα που διατηρεί την ταµειακή 
του διαχείριση, στην προκειµένη περίπτωση στην Συνεταιριστική Τράπεζα 
Ηπείρου), τον οποίο θα χρησιµοποιεί µόνο για πληρωµές µέσω Ε.Α.Π. 
ii). Εξουσιοδότηση της Κοινωφελούς Επιχείρησης ∆ήµου Πωγωνίου στην ∆ΙΑΣ Α.Ε. 
και Ε.Α.Π. για πρόσβαση στον Τραπεζικό Λογαριασµό (σε µορφή ΙΒΑΝ), που θα 
ανοιχτεί όπως προαναφέρθηκε, µέσω του οποίου θα διενεργούνται οι πληρωµές 
µισθοδοσίας και κρατήσεων. 
iii). Αποστολή υπόλοιπων στοιχείων που θα µας ζητηθούν. 
iv).Ορισµό υπαλλήλου της Κ.Ε.Π.Π.Ν.Α. ως εκκαθαριστή για την Ε.Α.Π. 
 
Προτείνω να εγκρίνουµε άµεσα τις παραπάνω δράσεις, έτσι ώστε να 
διασφαλίσουµε την απρόσκοπτη συµµετοχή µας στην Ενιαία Αρχή Πληρωµής 
(ΕΑΠ)». 
 

Το ∆.Σ. αφού έλαβε υπόψη του:  

 

• Το µε αρ.πρωτ. ΕΑΠ2000078ΕΞ2014/13-01-2014 έγγραφο της ΕΑΠ. 
• Την εισήγηση του προέδρου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α) Εγκρίνει το άνοιγµα Τραπεζικού Λογαριασµού στην Συνεταιριστική Τράπεζα 
Ηπείρου που διατηρεί την ταµειακή του διαχείριση, τον οποίο θα χρησιµοποιεί µόνο 
για πληρωµές µέσω Ε.Α.Π.. 
Β)Την εξουσιοδότηση της Κοινωφελούς Επιχείρησης ∆ήµου Πωγωνίου στην ∆ΙΑΣ 
Α.Ε. και Ε.Α.Π. για πρόσβαση στον Τραπεζικό Λογαριασµό (σε µορφή ΙΒΑΝ), που 
θα ανοιχτεί όπως προαναφέρθηκε, µέσω του οποίου θα διενεργούνται οι πληρωµές 
µισθοδοσίας και κρατήσεων, όπως και την αποστολή των υπόλοιπων στοιχείων που 
θα µας ζητηθούν. 
Γ).αναθέτει στον πρόεδρο τις περεταίρω ενέργειες καθώς και τον ορισµό 
υπαλλήλου της Κ.Ε.Π.Π.Ν.Α. ως εκκαθαριστή για την Ε.Α.Π. 

            Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθµό 4/2014 

Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως 

ΑΔΑ: ΒΙΕΟΟΚ18-ΡΗΤ



 

         Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

 Καλπάκι 06/02/2014 

                                   ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

                                        Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

 

                                       ΚΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΕΟΟΚ18-ΡΗΤ


